इम में मैं ममझता हू कि झा साहब जरूर टम से गिले व शिकायते करे लेकिन धब काम करने का वक्त ध्राया है और उममें वह हमारी मदद करे। हम ध्राप के मसकूर है।

MR. CHAIRMAN: The House stands adjourned till 11 A.M. tomorrow.

18.12 hrs.

*The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Tuesday, May 8 1973/Vaisakha 18 1895 (Saka).*